
formules
   VEGETARIEN
entrée / plat ou plat / dessert
entrée / plat / dessert

   CARNE ou POISSON
entrée / plat ou plat / dessert
entrée / plat / dessert

   EMPORTER
- 1€ si tu viens avec 
ton propre contenant

15
18

17
20

100% frais et fait maison



exemple
   entrée
velouté de chou fleur 
salade de lentilles et échalote

   plat
lasagnes ricotta épinard
dos de cabillaud, sauce vin 
blanc et purée de patate douce

   dessert
riz au lait
poire pochée au chocolat

5
5

12

14

5
5

100% frais et fait maison



exemple
   entrée
velouté de cresson
salade d’endives et noix

   plat
courge rôtie, polenta crémeuse 
et salade d’herbes
saucisse, jus de viande et purée

   dessert
crumble pomme
tarte citron meringuée

5
5

12

14

5
5

100% frais et fait maison



exemple
   entrée
oeuf mayonnaise
poireau vinaigrette

   plat
risotto aux champignons
ballotine de volaille farcie, pdt 
rôties et légumes grillés

   dessert
fontainebleau au caramel
pavlova 

5
5

12

14

5
5

100% frais et fait maison



exemple
   entrée
tarte fine à la tomate
gaspacho de concombre

   plat
aubergine rôtie, boulgour et 
sauce vierge
poulet rôti et gratin dauphinois

   dessert
mousse au chocolat
salade de fruits frais

5
5

12

14

5
5

100% frais et fait maison


